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Burmistrz Miasta
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Dotyczy: przeciwdziałania niszczeniu budynków oraz poprawy jakości życia mieszkąńców
ulicy Junackiej w Czechowicach - Dziedzicach

W imieniu mieszkańców ulicy Junackiej oraz ulic sąsiednich zwTacam się

z wnioskiem o podjęcie pilnej interwencji na pIzywołanej ulicy celem regulacji pokryw

studzi enek kanalizacy jnych oraz kratek ś ciekowych.

Na ul. Junackiej występuje wzmożony ruch samochodowy, w tym samochodów

przemysłowych i cięzaro!\ych dojeżdżających do zakładow przemysłowych zlokalizowanych

w tyn rejonie. Obecne usltuowanie studzienęk oraz kratek ściekowych powoduje, iż pomimo

dobrej nawierzchni asfaltowej ul. Junackiej wzmożonemu w tym rejonie ruchowi

samochodów cięzarolyych towarzyszą wstrząsy i drgania terenu oraz znaczący hałas.

W oparciu o powyźsze, mocne wstrząsy i drgania terenu prowadzą do stopniowej degradacji

budynków. Zntszczenju ulegają nie tylko mury budynków, ale również wyposażenie

mieszkań (glazury, etc.). Ponadto wzmożony hałas znacząco obniZa komfort zamieszkania.

Optymalnym rczwiązaniem jest budowa drogi przemysłowej od strony ul. Orzeszkowej

odciążająca ulicę Junacką. W oparciu o fakt, że ptzywołana nowa droga nie powstanie ,,z dnia

na dzień" zasadnym jest podjęcie pilnych działań w zakresie regulacji studzienek

kanaltzacyjnych oraz kratek ściekowych.

Tematem dyżurnym, wielokrotnie poruszanym przez mieszkańców jest brak parkingu

przy Przedszkolu Publicznlłn nr 3. Podczas dowożenia i odbierania dzięci z przedszkola,

z powodu braku stanowisk postojowych, samochody zatrzymują się na jezdni, zawężając

znacząco przejazd. Pasazerowie wysiadają wprost na ulicę. Stanowi to spore zagrożenie,

zwlaszcza dl a naj młodszych.

Następnym problemem, z ktorym borykają się mieszkańcy jest stan techniczny

przystanku autobusowego Legionów/Junacka/Kamionka. Brak szyb w wiatach
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przystankowych, na przystanku w obu kierunkach, sprawia, że podczas dęszczu oraz wiatru

V Kolejną kwestią, na którą podczas rozmów zwracają mieszkańcy jest bieżące

pielęgnowanie i utrzymyr,vanie zieleni na działkach gminnych zlokalizowanych przy

ul. JunackiĄ oraz w okolicy skrzyżowaniazulicą Legionów.

Wobec powyższego zwracam się do Pana Burmistrza w następujących kwestiach:

- pilnej interwencji na ulicy Junackiej celem regulacji pokryw studzienek kanalizacyjnych

or az kt atęk śc iekowych ;

- przedstawienia informacji nt. przygotowania do realizacji inwestycji zwtązanej z budową

drogi przemysłowej od ul. Orzeszkowej;

- przedstawienia informacji nt. rozwiązania problemu braku parkingu przy Pruedszkolu

Publicznym nr 3;

- naprawy wiat przystankowych na przystanku Legionów/Junacka/Kamionka w obu

kierunkach;

- bieżącego pielęgnowania i utrzymywania zieleni na działkach gminnych zlokalizowanych

przy ul. Junackiej orazw okolicy skrzyżowaniazulicą Legionów.

Powyzsze dzińania pozwolą na zabezpieczenie budynków mieszkańców przed dalszą

degradacją oraz wpłyną na poprawę j akości życia w tym rejonie.
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